## Mythologia, Padoue, 1616 - 82 : Les Sirènes

**Auteur(s) : Ferroverde, Filippo (graveur)**

","author\_name\_items":"Auteur(s)","author\_size\_items":"16px","title\_size\_items":"16px"}}, new UV.URLDataProvider(); /\* uvElement.on("created", function(obj) { console.log('parsed metadata', uvElement.extension.helper.manifest.getMetadata()); console.log('raw jsonld', uvElement.extension.helper.manifest.\_\_jsonld); }); \*/ }, false);

**Collection Série A - 1571. Giuseppe Porta et Bolognino Zaltieri, Imagini degli dei (Venise)**

[Imagini, Venise, 1571 - 35 : Les Sirènes](#)

*a pour adaptation ce document*

**Collection Série B - 1581. Pierre Eskrich, Images des dieux (Lyon)**

[Images, Lyon, 1581 - 35 : Les Sirènes](#)

*a pour adaptation ce document*

**Collection Série B - 1612. Pierre Eskrich, Mythologie (Lyon)**

[Mythologie, Lyon, 1612 - 60 : Les Sirènes](#)

*a pour alternative ce document*

## Informations sur la notice

Auteurs de la noticeÉquipe Mythologia

Stationem, ut dictum est, universa transferri potest. At vero hunc de Sirenis est dicendum.

*De Sirenis.* C A P. XIII.

SIRENES & ipse periculosa hominibus mortis propter cantus suavitatem, dicti sunt ita cantilenis nauigantes homines desolcere, ut in profundissimum somnum inducerent: quos postea ita sopitos in mare deiiciebant ac necabant: excoxitabant enim ex omnibus cantilenis, quas pro cuiusque ingenio incediores fore putabant. Has igitur fixerunt antiqui Acheloi fluminis, qui Aetoliam ab Acarnania differerunt, Nicopolinque ciuitatem, quam Caesar post victum Antonium ad victoriam eius memoriam sempiternam erexit, alluit, & Terpichores fuisse filias. Nicander lib. 3. Mutatorum Melpomenen Sirenum matrem fuisse scribit, alii Steropen, alii Calliope. Has tres fuisse memorant, quae Musas aliquando in certa-

men cantus provocare Iunonis suafuans sunt: quare cum prius essent alatae Sirenes, Musae alas vixis enulserunt, coronasque ex illis factas suis capitibus impostrunt: quod factum est in Creta iuxta ciuitatem illa de causa vocatam Apteras, ut ait Crobylus lib. 1. Illa de causa ut dictum est, pollex alatis capitibus Musae fuisse putabantur preter viam, quae erat illarum mater. Haec igitur iuxta Pelorum Siciliz promontorium prius, vel (ut alijs magis placuit) in insulis Sirenis habitarunt: quae sunt in extrema parte Italiz, ut fecit Strabo lib. primo, qui Sirenas insulas etiam fuisse inquit lib. 1. Sordides ac desertas, non procul a Capreis, Hec dicta sunt inferiorē corporis partē habuisse volucrum autum, at superiorē ad humanam formam efficiam, ut fecit Theopompus in Callicchio, & Isaeus. Idcirco monstra illas vocavit Ouid. lib. 3. artis amandi: